方除按本合同约定支付该费用外，无需再向乙方支付任何其他款项。

6.养护工程范围：见清单

7.养护标准：

满足《内蒙古自治区城镇绿化管理办法》、《鄂尔多斯市城市园林绿

化条例》、《鄂尔多斯市园林绿化植物栽植技术规程》DB 1506/T 5-2019、

《行道树养护技术规程》DB 1506/T 6-2019、《鄂尔多斯市园林绿地养护

管理分级标准》DB 1506/T 7-2019 等与园林绿化行业相关的行业标准、地

方标准。

二、合同金额及支付方式

1.根据合同约定的养护项目，养护费用为定价费用：

合同总金额：¥ 8368968 元 （大写：捌佰叁拾陆万捌仟玖佰陆拾捌元整）

（乙方已充分了解承包范围内的土壤、水质及其他配套等与苗木生长

的一切条件，合同报价中已充分考虑解决上述问题所需费用以及履行本合

同产生的全部税费）

2.养护费支付方式：

进度款：合同签订后，根据考核结果按月支付，达到付款条件起 15

日，1 期至 11 期：每期支付支付比例为合同价款的 8%；第 12 期：支付

比例为合同价款的 12%，乙方在甲方每次付款前向甲方提供等额增值税普

通发票，余款服务期满一次性支付。

三、养护期限

养护期限为一年，自 2025 年 10 月 28 日至 2026 年 10 月 28 日止。